1ג - מסלול הטבה זה הופעל בעבר על-ידי לשכת המדען הראשי במשרד הכלכלה והתעשייה כהוראת מנכ"ל מס' 4.9. מכוח סעיף 56(ג) להוראות המעבר לתיקון מס' 7 לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, התשמ"ד-1984, עם הקמת רשות החדשנות הפכה הוראת המנכ"ל למסלול הטבה זה, אשר יופעל על-ידי רשות החדשנות.

2. הגדרות

2א -

מו"פ עסקי בחקלאות - פרויקטים של פיתוח מוצרים חקלאיים בני מכירה המיועדים לייצוא.

2ב -

מוצרים חקלאיים - מוצרים סופיים מהחי והצומח, תשומות לחקלאות ומוצרים המהווים תשומות לתעשייה המקומית המיצאת את המוצרים הסופיים.

2ג -

ועדה - ועדה כאמור בסעיף 4.

2ד -

גורם עסקי - תאגיד רשום בישראל שהוא או בעל השליטה בו אינם נתמכים על ידי ממשלת ישראל ו/או רשות החדשנות ואשר לדעת הועדה יש לו הכלים הדרושים למימוש תוכנית המו"פ.

2ה -

חוק החדשנות - החוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, התשמ"ד - 1984.

3. כללים לסיוע

3א -

סיוע למו"פ עסקי בחקלאות ינתן בדומה לסיוע הניתן למו"פ בתעשייה מכוח מסלול הטבה מס' 1 של רשות החדשנות - קרן המו"פ (להלן: "מסלול הטבה מס' 1"). בכל מקום במסלול הטבה מס' 1 בו מופיע מו"פ תהיה הכוונה גם מו"פ עסקי בחקלאות.

3ב -